CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

[bookmark: _GoBack]	Kính gửi:	BCN Khoa Khoa học xã hội

Tên em là: ………………………………………………… Sinh ngày: …………………….
Mã sinh viên: ………………..…… Lớp: ……………
Điện thoại di động: …………………….. Địa chỉ Email: ……………………………………
Điểm trung bình tích lũy: ..…………. (hệ 4).  Số tín chỉ tích lũy: ………………………….
Tổng số tín chỉ của chương trình đào tạo: ……………………………………………………
Đăng ký làm Khóa luận tốt nghiệp học kỳ ……….. Năm học ……………………………...
Mã Học phần:…………………….

Em cam kết đã đủ điều kiện làm khóa luận tốt nghiệp và sẽ đăng ký online đúng mã trong thời gian đăng ký theo quy định của Học viện. Kính mong Ban chủ nhiệm cho em được làm khóa luận tốt nghiệp.
Em xin cảm ơn
       Hà Nội, ngày ……. tháng  …. năm……..
  Người làm đơn

Ghi chú: Sinh viên đăng ký online mã học phần khóa luận tốt nghiệp theo đúng mã trong Danh mục CTĐT.